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FYTOSTATRAPPORT SAMENVATTING NEFYTO

Jaar:

2005

Afzet per aktieve stof (in kg)

1 HERBICIDEN

1. 1
1. 2
1. 3
1. 4
1. 5
1. 7
1. 8
1. 9
1. 10
1. 11
1. 12
1. 13
1. 14
1. 15
1. 16
1. 17
1. 18
1. 19
Totaal

Aniliden
Benzoézuur en benzonitrillen
Carbamaten

waarvan:

CHLOORPROFAM
Dinitroalkylfenolen
Fenoxycarbonzuren

waarvan:

MCPA

MECOPROP-P

2,4-D
Dipyridiliumverbindingen
Thiolcarbamaten
Triazinen en Triazinonen
Ureumverbindingen

waarvan:

ISOPROTURON

LINURON

Difenylethers en Dinitroanilinen

Anorganische verbindingen
Aminofosfonaten

Pyridyloxyazijnzuurverbindingen

Uracilverbindingen
Aryloxyfenoxyverbindingen
Sulfonylureumverbindingen
Oxime-derivaten

Overige herbiciden

HERBICIDEN

41,827

299,209
116,974
45,048

154,870
34,694
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22-03-2006

83,473
61,882
92,616

461,232

120,392
111,600
146,206
231,884

74,810
68,579
618,558
46,596

5,812
11,267
5,203
341,509

2,481,619



FYTOSTATRAPPORT SAMENVATTING NEFYTO
Jaar: 2005

Afzet per aktieve stof (in kg)

2 INSECTICIDEN/ACARICIDEN

2. 1 Biologische preparaten
2. 2 Carbamaten

waarvan:

CARBARYL
2 3 Carbamoyl-oximen

N
IS

Org. fosforverbindingen giftig
Org. fosforverbindingen schadelijk
waarvan:

DIMETHOAAT
Org. fosforverbindingen weinig schadelijk
Gechloreerde koolwaterstoffen
Pyrethroiden

Tinverbindingen
Acylureumverbindingen
Overige insecticiden/acariciden

N
(€]
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Totaal INSECTICIDEN/ACARICIDEN
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7,840
36,161

3,254
30,479
4,961
29,638

26,905

175,714



FYTOSTATRAPPORT SAMENVATTING NEFYTO
Jaar: 2005

Afzet per aktieve stof (in kg)

3 FUNGICIDEN
3. 1 Aniliden

3. 2 Benzimidazolen en benzimidazoolleverende
waarvan:
CARBENDAZIM
3. 3 Captan en verwante verbindingen
waarvan:
CAPTAN
3. 4 Dicarboximiden
3. 5 Dithiocarbamaten
waarvan:
MANCOZEB
MANEB
THIRAM
3. 6 Fosforverbindingen
3. 7 Triazoolverbindingen
3. 8 Koperverbindingen
3. 9 Morfolineverbindingen
3. 10 Nitroverbindingen
3. 11 Pyrimidineverbindingen
3. 12 Tinverbindingen
3. 14 Imidazool + verwante verbindingen
3. 15 Ureumverbindingen
3. 16 Antibiotica
3. 17 Carbamaten
3. 18 Overige fungiciden
3. 19 Biologische preparaten

Totaal FUNGICIDEN

21,667

389,087

2,028,223
121,645
110,551
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9,200
101,772

462,625

46,404
2,351,890

100,153
69,983

92,367
185,028
8,793

56,715
184,152

105,476
406,787
123

4,181,468



FYTOSTATRAPPORT SAMENVATTING NEFYTO
Jaar: 2005

Afzet per aktieve stof (in kg)

4 OVERIGE MIDDELEN
4. 1 Groeiremmende middelen
waarvan:
CHLOORMEQUAT
MALEINEHYDRAZIDE
4. 2 Antispruitmiddelen voor aardappelen
waarvan:
CIPC
4. 3 Groeibevorderende middelen
Fumigantia
waarvan:
METAM-NATRIUM
Niet-fumigantia
Rodenticiden (incl.mollenbestrijding)
Minerale olién
Uitvloeiers
Overige hulpstoffen en safeners
Slakkenbestrijdingsmiddelen
Restgroep

ISy
ISy
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Totaal OVERIGE MIDDELEN

95,864
32,217

6,228

1,282,986
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158,834

9,843

236
1,368,264

37,697
310
853,917

1,998
27,565
11,292

2,469,956



